Busco solvendam (dg: he) anno quolibet ad vitam ipsorum amborum purificationis et in (dg: Busco) Dijnter tradendam ex (dg: pecia) domo et orto et pecia terre (dg: silig) X lopinos siliginis in semine capiente sibi adiacente sitis in parochia de Dijnter inter hereditatem Johannis van der After ex uno et inter [hereditatem] Jutte sororis dicti venditoris ex alio ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis censibus et paccione exinde solvendis et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Petro Sluijter.

**1179 mf8 B 03 p. 464.**

Quinta post Petri et Pauli: donderdag 04-07-1392.

Sexta post Petri et Pauli: vrijdag 05-07-1392.

BP 1179 p 464v 01 do 04-07-1392.

Katherina wv Nijcholaus van den Broule verhuurde aan Johannes zvw Danijel van Vladeracken, voor de duur van het leven van voornoemde Katherina, 1 morgen land, in Orthen, tegenover de plaats gnd Langdonk, ter plaatse gnd in den Grient, tussen wijlen Petrus Alarts enerzijds en wijlen Johannes van Os gewantsnijder anderzijds, belast met 1/5 deel van 6 penning.

Katherina relictā quondam Nijcholai van den Bro[u]le unum iuger terre situm in parochia de Orthen (dg: ad lo iuxta locum dictum) #in opposito (dg: di) loci dicti# Langdonc in loco dicto in den Grient inter hereditatem quondam Petri Alarts ex uno et inter hereditatem (dg: Math) quondam Johannis de Os pannicide ex alio locavit Johanni filio quondam Danijelis de Vladeracken ab eodem ad vitam dicte Katherine et non ultra possidendum promittens warandiam et obligationem ad vitam dicte Katherine deponere excepta (dg: sexta parte quinq) quinta parte sex denariorum exinde solvenda. Testes Rover et Neijnsel datum quinta post Pe Pau.

BP 1179 p 464v 02 do 04-07-1392.

Gerardus zv Johannes gnd Bathen soen beloofde aan Egidius Zecker 40 Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Gerardus filius Johannis dicti Bathen soen promisit Egidii' Zecker XL Enghel nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 464v 03 do 04-07-1392.

Heijmericus Groij beloofde aan Henricus Steijmpel 78½ Engelse nobel (dg: of de waarde) met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Nota.

Heijmericus Groij promisit Henrico Steijmpel LXXVIII et dimidium Engels nobel (dg: seu valorem) ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 464v 04 do 04-07-1392.

Johannes van Haren zvw Zebertus van den Zande droeg over aan Johannes zv Willelmus gnd Reijzen soen van Broegel een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, op het leven van voornoemde Johannes en zijn vrouw Elizabeth, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en tuin, in Breugel, tussen Johannes gnd Hillen soen enerzijds en Heijlwigis gnd Gerijts anderzijds, welke lijfpacht voornoemde Johannes van Haren en zijn vrouw Elizabeth gekocht<sup>16</sup> hadden van Engbertus zvw Thomas van den Hout zv Hilla gnd Engbrechts.

<sup>16</sup> Zie ← BP 1178 f 028r 03 do 19-03-1388, verkoop van de lijfpacht.

Solvit.

Johannes de Haren filius quondam Zeberti van den Zande vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de (dg: B) Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti Johannis et Elizabeth eius uxoris et non ultra purificationis et in Busco tradendam (dg: d) ex domo et orto (dg: dicti ve) sitis in parochia de Broeghel inter hereditatem Johannis dicti Hillen soen ex uno et inter hereditatem Heijlwigis dicte Gerijts ex alio quam pensionem vitalem (dg: unius) dictus Johannes de Haren et Elizabeth eius uxor erga Engbertum filium quondam Thome van den Hout filii Hille dicte Engbrechts emendo acquisiverant prout in litteris (dg: here) supportavit Johanni filio (dg: W q) Willelmi dicti Reijsen soen de Broegel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte sue uxoris deponere. Testes Tijt et Arnoldus datum supra.

BP 1179 p 464v 05 do 04-07-1392.

Robbertus Hutmans soen ~~deed afstand~~ van 1/3 deel van een kamp, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Sporct, tussen een steeg gnd die Waut Stege enerzijds en Roelkinus nzvw Rodolphus van der Sporct anderzijds, te weten van het 1/3 deel richting voornoemde Roelkinus, zoals dit gelegen is tussen voornoemde Roelkinus en een sloot {niet afgewerkt contract}.

(dg: Henricus van den Doren et Rutgherus Robbertus Hutmans soen parte ex alia palam recognoverunt se divisionem hereditariam) #Robbertus Hutmans soen# super tercia parte cuiusdam campi #campi# (dg: cuiusdam hereditatis) site (dg: in Buss) infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum die Sporct inter stegam dictam die Waut Stege ex uno et inter hereditatem Roelkini filii naturali' quondam Rodolphi van der Sporct ex alio scilicet super illa tercia parte que sita est versus dictam hereditatem dicti Roelkini prout ibidem sita est inter dictam hereditatem dicti Roelkini et inter fossatum.

BP 1179 p 464v 06 do 04-07-1392.

Henricus zvw Godescalcus gnd Stercken ev Margareta dwv Godefridus die Louwer van Straten gaf uit aan Godefridus nzvw voornoemde Godefridus Louwer een stuk beemd in Oirschot, in de herdgang van Boterwijk, tussen Arnoldus die Joncker enerzijds en Henricus van der Rijt anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) de hertogencijns, (2) een b-erfcijns van 16 schelling (dg: gemeen) geld aan het gasthuis in Oirschot, en thans voor (3) een n-erfpacht van 9 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren.

Henricus filius quondam Godescalci (dg: dicti Scollen de) dicti Stercken (dg: peciam terre prati sitam) maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Godefridi die Louwer de Straten peciam prati sitam in parochia de Oerscot in pastoria de Boterwijk inter hereditatem Arnoldi die Joncker ex uno et inter hereditatem Henrici van der Rijt ex alio prout ibidem sita est dedit ad hereditariam paccionem Godefrido filio naturali dicti quondam Godefridi Louwer ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: pro censibus domini) censu domini ducis et pro hereditario censu XVI solidorum (dg: communis) monete hospitali in Oerscot exinde solvendis dandis etc atque pro novem lopinorum siliginis mensure de Oerscot danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Oerscot tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Tijt et Arnoldus datum supra.

BP 1179 p 464v 07 do 04-07-1392.

Voornoemde Henricus droeg voornoemde n-erfpacht van 9 lopen rogge over aan de broers Petrus en Godefridus, wettige kvw Godefridus Louwer van Straten.

Dictus Henricus dictam paccionem novem lopinorum siliginis supportavit Petro et Godefrido fratribus liberis legitimis quondam Godefridi Louwer

de Straten promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 464v 08 do 04-07-1392.

Voornoemde Henricus zvw Godescalcus Sterken ev voornoemde Margareta verkocht aan Godefridus zvw Neelkinus van Straten de helft van een tuin gnd die Herkshof, in Oirschot, in de herdgang van Straten, naast de gemene weg, te weten de westelijke helft.

Dictus Henricus filius quondam Godescalci Sterken maritus et tutor legitimus ut (dg: immediate) supra medietatem orti dicti die Herxhof #Hercshof# siti in parochia de Oerscot in pastoria de Straten inter communem plateam (dg: ex uno et inter hereditatem Godefridi filii quondam Neelkini de Straten ex alio) scilicet illam medietatem dicti orti que medietas sita est (dg: contigue iuxta dictam . communem plateam) #versus (dg: orien) occidens# hereditarie vendidit (dg: dicto) Godefrido filii' quondam Neelkini de Straten promittens warandiam et obligationem ex parte sui et dicte (dg: sue) Margarete sue uxoris deponere. Testes datum supra.